quarta-feira, 10 de julho de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00298 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Processo Seletivo

SEGUNDO AVISO DE PUBLICAÇÃO DOPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

SAMU- 192
EDITAL - 001/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, no uso das suas atribuições

legais, e considerando o Processo Seletivo Simplificado, Edital Nº 001/2013, publicado

no Site Oficial da Prefeitura de CORAÇÃO DE MARIA em 09 de julho de 2013,

RESOLVE:

I. Este presente aviso informa prorrogaçãodo prazo de divulgação dos resultados de

técnico de enfermagem e condutor socorrista do processo seletivo simplificado Edital

Nº 001/13 do Samu-192 do dia 09 de julho de 2013, para o dia 26 de julho de 2013.

Bem como altera o cronograma do processo seletivo simplificado 001/13 Anexo VIII.

CORAÇÃO DE MARIA, 09 DE JULHO DE 2013.
Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FD2C1F81A64D2087E22CF39040D25F6